МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

___24.10.2018__№____500-1-О____

г. Комсомольск-на-Амуре

 О введении СТО У.017-2018

С целью совершенствование СМК-КнАГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить СТО У.017-2018 «Порядок разработки и утверждения

образовательных программ среднего профессионального образования -

программ подготовки специалистов среднего звена. Положение»

2 Установить срок введения в деятельность университета СТО

У.017-2018 с 01.11.2018

3 Отменить с 01.11.2018 действующее ранее Положение о порядке

разработки и утверждения образовательных программ среднего профес-

сионального образования, утвержденное приказом ректора от 02.05.2017

№ 184-1-О

4 Стандарт опубликовать на сайте университета: www.knastu.ru /

Наш университет / Локальные акты университета (СМК).

Т.И. Усова 11 49

УТ 1 23.10.2018
\\corp\server\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2018-2019

\Приказы\ПР__О введении СТО У.017-2018.docх